
UCHWAŁA NR XLI/207/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Chojnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miejska Chojnowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Chojnowa odwołuje się z dniem 17 czerwca 2021 r. Pana Piotra 
Hasiuka ze stanowiska Skarbnika Miasta Chojnowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998A2530-4705-4658-9C6B-5A1D00E6F628. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLI/207/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie

i odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy – na wniosek

wójta/burmistrza/prezydenta.

W dniu 30 kwietnia 2021 r. Pan Piotr Hasiuk złożył pismo z prośbą o rozwiązanie

umowy o pracę za porozumieniem stron z dniem 17 czerwca 2021 r.

W związku z powyższym, Burmistrz Miasta Chojnowa wnioskuje o odwołanie Pana Piotra Hasiuka

z dniem 17 czerwca 2021 r. ze stanowiska Skarbnika Miasta Chojnowa.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998A2530-4705-4658-9C6B-5A1D00E6F628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

